
Zarządzenie nr 30.2020 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 26 lutego 2020 roku 

 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice  
na lata 2020 – 2023 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr XII/134/2019 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2019 r.            
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023 
zmienionej Uchwałą nr XIII/137/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r.   
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2020-
2023 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sieroszewice na lata 2020-

2023 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do Zarządzenia nr 30.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r.                          

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice  

na lata 2020 - 2023 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy Sieroszewice na lata 2020-2023 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023 

wprowadza się zmiany w związku z dokonaną zmianą budżetu Gminy 

Sieroszewice na 2020 rok w zakresie dochodów bieżących i wydatków 

bieżących.   Ponadto w latach 2021 -2023 w wierszach 2.2.1 uzupełnia się dane 

dotyczące inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o których mowa w art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy o finansach publicznych.  

2. Występującą w 2019 roku nadwyżkę budżetu w wysokości 678.476,27 zł.  

przeznacza się na spłatę kredytów – (wiersz 3.1).  

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 
 


